全 国 高 校 商 业 精 英 挑 战 赛 组 委 会
赛组字〔2025〕40 号

关于 2025 年全国高校商业精英挑战赛
物流与供应链竞赛山东省总决赛结果的公告

山东省各有关院校:

由中国国际贸易促进委员会商业行业委员会、中国仓储与配

送协会和中国商业经济学会共同主办的关于举办2025年全国高校

商业精英挑战赛物流与供应链竞赛山东省总决赛已于2025年 4月

23 日圆满结束。经山东省组委会组织有关专家评审，现将获奖情

况予以公布。

附件: 1.本科组一、二、三等奖获奖名单

2.高职高专组一、二、三等奖获奖名单

3.最佳院校组织奖获奖名单

全国高校商业精英挑战赛组委会

2025 年 4 月 24 日

附件 1.本科组一、二、三等奖获奖名单（排名不分先后）

（一）本科组（研究生组）一等奖获奖名单

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

1 玉树队 韩琳琳

逄金旭

李欣

杨鑫淼

牟雨露

李星月

研究生组

2 “链”与物流队 周春花

瞿佳淇

王雅琦

董佳林

陈怡然

矫钰杰

本科组

3 “乳”此卓越队 李晓青

王天硕

张洪盈

董姿诺

刘士壮

李家存

本科组

4 Book 思议队
隋丽红

冯钟秀

高铭月

任国蓉

曹庆宇

本科组

5 菜菜碳中和 宋高娃

王妍惠

潘欣雅

闫紫佳

王朝炀

本科组

6 畅通无组队 刘军

王梦露

张嘉庆

单雨萱

赵琪

胡美玉

本科组

7 蛋仔派队
刘阳阳

李艳艳

李晓涵

徐羽童

杨晓涵

白玛措姆

闫思萌

本科组

8 第一名所在队
孙金晓

卢小军

刘家硕

曹诗雨

薛雅缤

孙宇鑫

刘铭鑫

本科组

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

9 第一梯队
王桂芳

张文静

李嘉琦

刁梦菲

郑荣桂

张轲欣

邴嘉禾

本科组

10 点石成金队 周彦莉

胡古月

王文静

包美娟

徐炜

高梦慧

本科组

11 豆包耶耶冰 刘本玲

高凯恩

牛雅茹

段懿桐

高玉彤

常萌

本科组

12 对不队
乔静

孙晓君

李佳彦

王菲

孙金霞

袁梦

郑玟玟

本科组

13 光速冲锋队
冯钟秀

黄珍

王佳琪

宋瑶

李兴蕊

张梦瑶

李莉莉

本科组

14 海底小纵队
王婧婧

张宝文

李宜洽

刘语涵

宋诺言

马睛晗

本科组

15 盒而不同队 孙虹

雒艺佳

徐晓彤

李志强

刘家卓

尚永锦

本科组

16 就要赢队 蔺康康

李美松

衣兰茜

朱光坤

戴志凯

本科组

17 零界智链队 刘梦昕

张珂畅

钱洪凯

夏浩琪

本科组

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

18 领航者队
康宏

周长红

刘璐

付振鹏

苏奕辰

李双利

李昊芮

本科组

19 绿融领航队 徐英杰

江子涵

史于金卓

杨帆

刘文汝

本科组

20 绿野先丰 杨素花

张雅伊

孙琬婷

王倩倩

吕汉宇

李婷

本科组

21 莓香创想队 杨素花

汪琳璐

叶妙珍

崔浩鑫

吴帅华

赵瑞妮

本科组

22 青食小饼干队 任丽娟

牛贵艳

杨志举

李文婷

陈妍

艾提排·穆合塔尔

本科组

23 全员品质队
隋丽红

冯钟秀

李子涵

郭腾凌

余家琼

徐立鑫

本科组

24 熵流领航者队
程磊

张晓敏

齐佳乐

王文轩

崔宗豪

孟令心

王广琦

本科组

25 上天入地队
孙晓君

乔静

刘玉洁

刘甜晴

林文雅

周陈晨

逄舒涵

本科组

26 深藏 blue 队
刘阳阳

张春翠

赵夙淼

单珈瑜

尚晓月

朱静涵

本科组

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

秦法凯

27 深藏 blue 队
王美

丛昊

黄嘉雯

赵凯漩

张嘉琦

本科组

28 树新蜂队 周海霞

张佳雪

王聪

张晓芮

李璐

侯传亮

本科组

29 速达智研队 于灏

李笑晗

张子涵

于正蕾

杜艺萌

王晴

本科组

30 跳舞队 张广胜

郝佳祺

李志正

唐祥云

邵梓梦

周文轩

本科组

31 外卖飞着来队
刘阳阳

朱雪丽

白月

陈雪芹

董梦雪

付晓妹

韩靖倩

本科组

32 我们不是废五队
薄杨

冯淼

刘晓桐

赵双燕

张宝悦

董林健

陈震煜

本科组

33 五边形战士队
刘阳阳

杨秉彦

公维婧

赵怡然

聂欣怡

闫蕊

蔡蕊亦

本科组

34 物流小分队 亓建芸

王春旭

程慧妍

赵其斌

刘嘉欣

周月

本科组

35 相得益彰队 于鹏伟

许潇川

刘奕轩

杨子晗

本科组

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

葛平鑫

徐欣悦

36 一举成名队
常杰

刘阳阳

王子涵

王硕

刘维泽

吴昊

牛梓涵

本科组

37 勇敢面队 王炳成

尹志凡

艾常祺

李佳璇

温智广

许宗宝

本科组

38 勇往直前队 田禹

邵雨姗

赵梓业

周泓睿

本科组

39 运筹帷幄队
刘阳阳

常杰

周琳

孙燕

聂艳杰

曹正治

陈壮

本科组

40 志行新创队 张殿峰

李嘉乐

王晓菲

牛兆君

孙明杉

孙娜

本科组

41 智多星队
常杰

刘阳阳

张语瑄

朱子媛

杜晓蒙

本科组

42 智链开拓队 王艺

张笑涵

李琳琳

刘桂妍

陶周德

张城玮

本科组

43 智链先锋队 陈宁宁

韩晓

费鸿凯

刘昊秋

刘俊瑶

苏骐

本科组

44 智能引擎队
程磊

张晓敏

任德铨

任骏辉

刘铭泫

王艺霏

本科组

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

杜德顺

（二）本科组（研究生组）二等奖获奖名单

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

1 链通未来队
刘卓丹

周伟

燕洪莹

王洪海

张燕

李文轩

林文静

本科组

2 “蔚”来会来队
张春翠

刘阳阳

孙宇涵

张静雯

安胜男

乔玮婷

陈睿

本科组

3 book 思议队
刘聪聪

辛超

邹晓华

孙海涵

王建邦

王丹

本科组

4 give me（5）
刘阳阳

江珍珍

邹悦梅

吴惠淑

李睿

张译文

马延恒

本科组

5 爱拼才会赢队 商广蕾

公艺璇

郝晓东

柴萌萌

本科组

6 爱我中华队 贾秀荣

任小丽

陈贯

季秀荣

倪为龙

谭承为

本科组

7 不知道叫什么队 姜玉琴

蔡令景

罗慧

李亚莉

李杰

张丽敏

本科组

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

8 超脑驭流组 张亮亮

张杨

张丽娟

王挑云

高鑫泉

李祚鑫

本科组

9 超效率队
孙雪

庄春亭

曹超

陈晓梅

张亚楠

乔静

张丽娟

本科组

10 冲到最后队 李华

邓艳平

倪晓云

朱明娟

李阳

本科组

11 从容应队 温瑞珺

陈玉莹

段翔凤

高凤云

本科组

12 从容应队
隋丽红

冯钟秀

冀先哲

孙敬福

王梦辰

梁子宣

本科组

13 从容应队
常杰

宋哲

赵清华

王莺颖

黄佳鹏

王纪豪

王硕

本科组

14 从容应队
陈文

石晓娅

吴国标

娄燕鑫

顾召璇

于颖

本科组

15 打倒每一队
张国锋

庞雅杰

燕小敏

邵长丰

张洪磊

汤占贺

翟蓓蕾

本科组

16 对不队 贾秀荣

张颖

陈祥丽

许征花

李素芹

徐敏敏

本科组

17 对对队 姜玉琴
王钦章

孙会婷
本科组

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

马丽君

刘东霞

华杰

18 扶摇直上队
贾谊

邓爽

梁晓伟

冷强

朱建旭

高本前

本科组

19 海底小纵队 蔺康康

岳宇轩

康晴

张艳姿

姚欢航

赵景宇

本科组

20 海纳百川队 徐静

贺添琳

李慧

桓一诺

本科组

21 红高粱模特队
徐鸿庚

江先琼

孙玲

刘子晴

郭峻宏

王书冉

安禹佳

本科组

22 快人 e步
刘阳阳

朱雪丽

丁宁

韩昌伟

荆鑫怡

王孜涵

徐勤涛

本科组

23 来财队 冯婕婕

王龙飞

陈万

陈汝坤

胡乃勇

本科组

24 凌霜星之翼队 姜力文

罗一凡

徐金泽

隋鑫

杨兰

尚旭冉

本科组

25 门当户队 冯婕婕

张增政

刘贝贝

隋丽枭

王艳

本科组

26 蒙的全队 张静

张杰

孟维臣

韩凯凯

逯超

本科组

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

27 梦想编织者
丛健

魏见硕

徐慧泽雅

孙豪飞

向景

杨柳

尹汉铮

本科组

28 鸣跃链动队 亓建芸

江昱晓

王思雨

范娅璇

姚俊企

耿跃震

本科组

29 南波万队
常杰

刘阳阳

李雨璇

傅欣雨

李瑞清

张子瑞

董怡菲

本科组

30 拼搏奋斗队 周志刚

王思怡

孙雨乐

张欣怡

李佳雨

迟义昆

本科组

31 如心所愿队 于萍

张馨月

梁嘉欣

陈娇岳

王玺源

颜静茹

本科组

32 闪电蜗牛队
陈相杰

江先琼

孙晨

杨蕗荷

郭云丽

张一航

颜诺

本科组

33 深藏 blue 队
隋丽红

冯钟秀

刘明娇

吕正洁

丁欣桐

王林琳

本科组

34 深藏 blue 队
李哲

王筱莹

任嘉礽

刘沂鑫

杨子毅

本科组

35 深藏不露队 于灏

王泽云

李彦静

王晴

由邵雯

孙华迅

本科组

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

36 胜利队
刘聪聪

辛超

马晓晨

马建霞

李娜

闫旋

本科组

37 碳路者队
孙金晓

卢小军

孙丰旭

徐金鹏

李兆金

黄烨琦

李韩梦

本科组

38 旺仔小分队
霍梦茹

康宏

任奕洁

刘雪婷

杜弘宇

张洪琳

本科组

39 五福临门队
刘阳阳

常杰

刘胜贤

刘德壮

马成杰

曹颖

王雪梅

本科组

40 物流青年先锋队 亚春林

毕怡萍

韩欣彤

李彦晓

刘新怡

本科组

41 一切顺利队 王磊

陈平祥

刘星

左晓阳

张荣盛

周桂花

本科组

42 智多星团队
刘聪聪

辛超

冯璐

刘志祥

柏天财

王洪凯

李田

本科组

43 智航山海队
杨珍花

曹严心

石玉岭

王淳

刘懿

贾梦琪

汪印旭

本科组

44 智汇先锋队
陈文

石晓娅

杨广友

王超

孙守福

邱文明

本科组

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

张尧森

45 智链物流队 杨素花

安琪

孟倩菲

庞雨

王薪晶

贺鸿尹

本科组

46 智越山海拓界者联盟 张亮亮

赵嘉怡

郭子昂

孔一鸣

于芮潇

朱玉洁

本科组

47 专业团队 韩自强

徐如帆

程曼

曲智溥

刘烁

张司渝

本科组

48 专业团队
鹿少莹

张蕾

刘冰洁

刘瑞洋

杨智章

李洋

蒋丽娟

本科组

（三）本科组（研究生组）三等奖获奖名单

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

1 捭阖队
周立芬

韩晓瑛

黄仲豪

唐俊豪

房天驰

郭子唯

奚修宁

本科组

2 必胜队 李华

王娜

王茹悦

张宁

本科组

3 别和我作队 马喜霞

杨震

应冬冬

周琦

郑莹

本科组

4 不拿奖就解散队 张帅

吴洪攀

白琳

袁东华

本科组

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

申佳鑫

5 不知道怎么输队 蔺康康

刘召航

刘锋

曹轶芯

王晓宇

葛安雨

本科组

6 畅通无组
卢小军

丛健

倪洋

赵立康

李天成

徐念念

本科组

7 超能陆战队 王康

魏铄鉴

王孜晗

侯奕菲

赵冉

苏晓庆

本科组

8 从容应队
王亮

吕颖博

齐静

魏璇

李佳一

陈妍喜

本科组

9 从容应队
马丽

刘杨

刘昕悦

刘玥

杨雨欣

杨婷月

邹锦笙

本科组

10 第一梯队 张帅

夏勇

任浩源

肖琴

周晶

刘春晓

本科组

11 东方不 buy 队 杜梦雪

王林

曹杰

赵庭

李庆飞

本科组

12 海底小纵队 杜梦雪

代康杰

曹楠楠

任建云

本科组

13 好运莲莲队 杜梦雪

罗衍宝

孙梦迪

廖轶敏

贺昌鸿

本科组

14 核心价值观非常队 李慧
王罡

郑红
本科组

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

苏晓壮

刘珍

刘思万

15 经世济民队 马凯

王婷婷

王艳婷

王林

付俊喆

马彩云

本科组

16 开拓者小队
宋瑞雪

姜丽娟

王海鑫

邢雅瑄

苑子樱

李玉欣

孙钰涵

本科组

17 来财队
杜以龙

栾迎霞

杨思雅

翁婧雯

周顺欣

咸江玥

刘雨琪

本科组

18 链数新农队 亓建芸

邢文静

孙文豪

王璇

孙玉欣

褚文涵

本科组

19 凌云壮志队 亓建芸

任增力

赵溧烁

邹凯翔

张梦欣

张家润

本科组

20 你说的都队 李慧

于东方

王晓慧

刘丽爽

张剑

刘敏

本科组

21 你说的队 李慧

张玉

李旭东

于双双

梁善强

本科组

22 牛牛队 闫学娟

王瑾

苗泽

孙晓

本科组

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

23 三剑客 霍梦茹

乔子朔

邵琬婷

施涵曦

本科组

24 少年先疯队 马喜霞

唐丽

李爱玲

李慧

韩玉伟

本科组

25 深藏 blue 队 李哲

王鲁豫

王培阳

赵威嘉

本科组

26 深藏 BLUE 队 王莉敏

庄晓红

吴娜爽

蔡标标

郭亚鹏

本科组

27 随便赢队
魏见硕

丛健

刘小川

林昌毅

吴建豪

冯国政

本科组

28 随机应队 马凯

储诚菊

王晓贻

朱磊

张彩菊

本科组

29 碳索智链兴农队 张玉泽

贾晨鹤

周博雅

王琰

岳心慧

本科组

30 兔 gether 队 蔺康康

朱莉

李晨阳

隋雨辰

张玟琪

本科组

31 万事都队 张静

刘娟

史荣豆

李文慧

高延铭

本科组

32 王的部落队 张静

赵建涛

田涛

王志远

本科组

33 旺仔小分队 王伟

王学艳

魏同玉

赵蓬

韩玉蒲

本科组

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

34 旺仔小分队 王伟

张曼林

吕文军

高永花

徐振飞

王丽娟

本科组

35 微笑面队
贾谊

邓爽

仇闻强

彭风丽

解晓龙

于海洋

本科组

36 扬帆远航队
邵丰

李腾飞

王子瑞

纪浩然

王大豪

栾志中

苗成林

本科组

37 一往无前队 闫学娟

赵峰

李文君

周天远

李欣悦

本科组

38 智汇星河
于凯丽

周伟

于康

刘浩

史欣哲

张海情

朱宇鹏

本科组

39 智链未来队
王海静

谭欢欢

于珺涵

龚建超

富莉桐

祝欣蕊

宗新然

本科组

40 自力更生组
王桂芳

张文静

刁瑞

陈龙奇

陈亚宁

苏召通

刘书廷

本科组

41 纵横队
张兰兰

周子阳

赵煜烁

董峻

陈瑞熙

齐鸣

王从浩

本科组

42 最佳队
魏见硕

丛健

李秋阳

吴彦秀

王静雯

李文雪

本科组

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

孟文慧

43 我们队 闫立丽

杜飞

王倩倩

王晓彤

本科组

附件 2.高职高专组一、二、三等奖获奖名单（排名不分先后）

（一）高职高专组（中职组）一等奖获奖名单

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

1 彩虹糖战队
栾迎霞

郭晓芳

王雪

刘佳宁

庞嵛

李诺

侯依彤

高职组

2 智萌先锋队
孙梓梦

郝淼

缪雨欣

卢彦红

李雅雯

张军

刘平

高职组

（二）高职高专组（中职组）二等奖获奖名单

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

1 JAZ-GC
栾迎霞

王盼

江宇

耿瑞鑫

周子茹

陈宇

艾弘毅

高职组

2 畅通五组
张靖敏

王帅

乔新宇

黄子鹏

满泉瑶

陈程硕

曹海龙

高职组

（三）高职高专组（中职组）三等奖获奖名单

序号 团队名称 指导老师 团队成员 组别

1 青创先锋
李灿

张文华

张永康

刘兆林

韦润华

王晓云

丁晨曦

高职组

2 斗地组 朱燕翎

张以诺

陈炫昊

牟靖彤

赵怡嘉

高职组

3 无限可能队
张萍

姚澜

王欣茹

杨浩彬

贾瑞

程文晴

朱彦澎

高职组

4 独角兽队
高慧丰

刘婕

刘安琪

吴新媛

陈可馨

中职组

附件 3.最佳院校组织奖获奖名单（排名不分先后）

序号 学校

1 山东科技大学

2 山东管理学院

3 青岛滨海学院

4 济南大学

5 曲阜师范大学

6 青岛农业大学

7 山东英才学院

8 青岛城市学院

9 山东财经大学东方学院

10 山东农业大学